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Türk Kulak Burun Boğaz ve Baş‐Boyun Cerrahisi Yeterlik Yürütme Kurulu aşağıda 

imzaları bulunan üyelerin katılımlarıyla 11 Ocak 2020 tarihinde belirtilen gündemle toplanmış ve 

aşağıdaki kararları almıştır.  

Toplantıya ayrıca Eğitim Komisyonu Başkanı Dr. Zeynep Alkan, Sınav Komisyonu Başkanı Dr. 

Müge Özcan ve Akreditasyon Komisyonu Başkanı Dr. Fadlullah Aksoy’ da katılmıştır. 

 

GÜNDEM 

1- Yeniden belgelendirme için müracaat edenlerin durumlarının görüşülmesi 

2- Yeterlik belgesi takip sistemi yazılımı konusunda gelinen son durumun görüşülmesi 

3- Uluslararası akreditasyonda gelinen son durumun görüşülmesi 

4- E- karne sisteminde gelinen son durumun görüşülmesi 

5- Kaynak kitap 3 hakkında bilgi verilmesi 

6- Yönerge değişikliklerinde son durumun görüşülmesi 

7- Eğitim üst kurulu yönergesinin karara bağlanması 

8- Yeterlik Sınavları için TUK’a göre istenen pediatri taslağında gelinen son durumun 

görüşülmesi 

9- İletişim becerileri kursundaki son durumun görüşülmesi 

10- Hiç yeterlik belgesi almamış KBB hekimleri için yapılabileceklerin görüşülmesi 

11- Dilek ve temenniler 

 

KARARLAR 

1- Yeniden belgelendirme için yapılan başvurular değerlendirildi ve Abdulvahap AKYİĞİT, 

Mehmet Emrah CEYLAN, Gül Caner MERCAN, Tamer ERDEM, Murat SONGU, Kemal 

KESEROĞLU; Hüseyin Baki YILMAZ, Hande ARSLAN, Sabri Baki EREN, Ömer 

BAYIR, Tolgar Lütfi KUMRAL; Yavuz ATAR, Güler BERKİTEN, Ali BAYRAM, Ziya 

SALTÜRK, Fatma ÇAYLAKLI, Selahattin TUĞRUL, Sertaç DÜZER, Yusufhan 

SÜOĞLU, Erkan N. ÖZÜDOĞRU’ nun yeniden belgelendirilmelerinin uygun olduğuna; 

Levent Naci ÖZLÜOĞLU, Nilda SÜSLÜ, İsmail Semih ÖNCEL, Oğuz BASUT’un ise 

belgelerinin eksik olmasından dolayı yeniden belgelendirilmeleri için eksik belgelerinin 

istenmesine karar verildi.  

65 yaşın üzerinde olan ve yeniden belgelendirme için müracaat eden Şinasi YALÇIN 

ve Ahmet Rıfat KARASALİHOĞLU’ nun belgesinin süresiz yenilenmesine karar verildi. 

Ayrıca Avrupa Board sınavından başarılı olan Uğur YILDIRIM ve Sibel YILDIRIM 

için Board belge tarihlerine göre Türk KBB ve BBC Yeterlik Belgesi düzenlenmesine karar 

verildi. 

http://www.kbb.org.tr/
mailto:kbb@kbb.org.tr
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2- Yeterlik belgesi takip sistemi yazılımı çalışmalarının devam ettiği ve hızlandırılması için 

gayret gösterilmesine karar verildi. 

3- Uluslararası akreditasyonda gelinen son durum hakkında Akreditasyon Komisyonu Başkanı 

Prof. Dr. Fadlullah AKSOY tarafından bilgi verildi. Çalışmaların devam ettiği anlaşıldı. 

4- E- karne ile ilgili olarak mutlaka yeterlik kuruluna ait kullanıcıların hastane sistemlerine 

entegre olabilen bir elektronik karne hazırlanmasına ve konunun Türk KBB ve BBC 

Derneği Yönetim Kurulu’ na sunulmasına karar verildi.  

5- Kaynak kitap 3 hakkında Prof. Dr. Cüneyt Orhan KARA tarafından bilgi verildi. 

Çalışmaların devam ettiği anlaşıldı. 

6- Tüm komisyon yönergelerinin yeterlik kurulu yönetmeliğine göre gözden geçirilmesi ve 

gerekli revizyonları yapmaları için komisyon başkanlarına görev verildi.  

7- Eğitim üst kurulu tarafından hazırlanan eğitim üst kurulu yönergesi incelendi. Tespit edilen 

bazı eksiklikler ve önerilerle birlikte yönergenin tekrar gözden geçirilmesi için eğitim üst 

kuruluna gönderilmesine karar verildi. 

8- Yeterlik Sınavları için TUK’a göre istenen pediatri taslağı hakkında Zeynep ALKAN 

tarafından bilgi verildi. Bir sonraki toplantıya kadar tamamlanacağı belirtildi. 

9- İletişim becerileri kursunun yapılması yönünde dernek yönetim kurulu tarafından olumlu 

karar alınması halinde kursa katılacak her katılımcıdan dernek hesabına 50 TL kayıt ücreti 

alınmasına karar verildi. 

10- Hiç belge almamış KBB hekimlerinin yeterlik belgesi almalarını sağlamak için çalışmalar 

başlatılmasına; öncelikle birinci ve ikinci basmakta çalışan KBB uzmanlarının ihtiyaç 

analizlerinin yapılmasına karar verildi. Ayrıca Eğitim Üst Kurulu aracılığı ile asistanların 

mezun olmadan önce bu sınava girmelerinin sağlanması, bu amaçla eğitim üst kuruluna yazı 

yazılmasına karar verildi. 

11- Toplantı iyi dileklerle sonlandırıldı. 

 

 

 

 

 

Berna Uslu Coşkun   İstemihan Akın   Cüneyt Orhan Kara 

                                                              (Katılmadı) 
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Kemal Uygur     İbrahim Çukurova   M. Cenk Ecevit 

  (Katılmadı) 

 

 

 

 

İrfan Kaygusuz 
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